DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA AUTOPOIÉTICO: AS
ARTES E O PSICODRAMA ARTICULADOS NA EDUCAÇÃO INTEGRAL- UM ESTUDO
QUALI-QUANTITATIVO COM ALUNOS DO 1º CICLO DA ESCOLA MUNICIPAL
"HELENA ANTIPOFF" de autoria de MARIA DAS GRAÇAS DO CARMO, foi publicado nos
Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75094

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75094